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CHAPTER 301. 
[PigliaAed Apra X5, 1880. 

AN ACT to provide) forth. re-aasaweinent of certain we in the aity 
of Milwaukee, for the year. 1858 and 1857. 

The People of the State of Wisconsin, represented as 
Senate and Assembly, do enact as follows: 

SECTION 1. The common °moil of the city of Mil- Authorizing 
waukee are hereby authorized to levy and collect a tax renr:i8inei rot 
for city, ward, special and other 'purposes of every kinet tax of 1856 
or natureonthorixed by law, or that was author4ed by in city of Mil- 

, law in the year 1856, in the mode heretofore prescribed wauk' e ' 
by law for the levy and 'collection of taxes, in said city, 
except where that mode is changed by this act, up op all 
the taxable property that was in said city, andithe sever- .  
al  wards thereof at the time for making the assessment 
in the year 1856, according to the assessed value thereof,. 
as appears by the assessment roll of. said city and wards 
for that year, adding thereto all taxable property insaid 
city that was omitted to be valued or put into the said 
assessment roll for that year' , the property, to be added 
thereto and valued as hereinafter provided, a 811171 equal 
to the several amounts levied by. the couimon 1  council of 
said city for the same pprposes, in the year 1856, together 
with the interest thereon at seven per cent. per annum, With interest. 
from the first day of Sanitary, 1857, up to the 80th day 
of August, 1860. 

Sao. 2. The city assessor, or some other person, to be city 11818880r 
to make copy 

	

appointed by the mayor, and 	appointment confirmed of roll for 1856 by the common council, shall, within such time as the 
common council shall prescribe make a copy pf the ass-
essment roll of Said city, and the several wards thereof, 
for the year 1856, leaving blank whims [columns for. 

to be extending the taxes, and for other purposes, and correct Mistakes 
. toomr.i.reotoeil eannp.d mistakes in descriptions of lauds ;  attempted to be. de  

scribed therein, and shall add. thereto all taxable property plied. 
that was in said, city, 71114 was omitted to be valued, or 
to be put into such assossment roll, and sha' Haet opposite 
each lot or piece of land, or other item of property so.. 
added, the amount of the true value thereof, as at the . 
time of making ,the• assessment in 1856, and  deliyer the 
same to the cominon cointoil on, or before thp 20th day. 
June, A. D. 1860., . 	. 
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Levy of taxer. SEC. 3. On receiving the said assessment roll so cor-
rected, the common council shall, by joint resolution, 
levy the taxes herein before authorized. 

Tax roll. 	SEC. 4. When tho common council have so levied said 
taxes, the city assessor, or other person appointed by the 
mayor and confirmed by the common council for that 
purpose, shall ester the same in accordance therewith in 
said assessment mu, setting opposite each lot or piece of 

. lafiad, or other item of property ., or person named therein, 
the amount of taxes chargeable thereto for the several 
purp,oses authorized as aforesaid, and shall make a true 

Tax list. 	'copy th:erebf, which copy shall be called the tax list, and 
Warrant. 	to said tax list shalt be appended a warrant, signed by 

the rauror and city clerk, sealed with the corporate seal 
of Haid city, directed to the treasurer of said city com-
mantling him to collect the taxes and assessments in said 
lists specified in the manner prescribed by this act, and 
that in case said taxes and assessments shall not be paid 
before the first Monday of September, 1860, then he 
shall proceed to sell the several lots or pieces of land or 
those parts thereof upon which any of said taxes or as-
sessments shall remain unpaid, and make due return to 
the common council within such time as shall be fixed in 
said warrant: • 

SEC. 5. The said tax list shall be delivered to the city faexitlytoocc 
infix:um.  I Y  treasurer, on or before the third Monday of July, 1864, 

and the tax list or the assessment roll, after the entry of 
the taxes therein, shall be conclusive evidence of the 
amount of taxes levied, except as to special assessments 
for the' benefit of holders of street commissioner's certi-
ficates, and the assessment o11 shall he depodited in the 
city clerk's office. 

Notice by city SEC. 6. Upon'receipt of the tax list by the•,city trees- 
beasurer. urer, as aforesaid, it shall 'be.his'duty' to give .  notice in 

two attn./. newspapers published in said day, on in the 
Bnglish and one in the German language, that the ,  tax 
list for the taxes of 18'56,so 're-levied, as provided in 
this ,act, have been committed. to him'for the purpo813 of 
collecting the taxes thereon, and that he • Will receive 
payment thereof at his office, until the first Monday of 
Septemb1 er,360, and that he will on that day, at his 
office in aid city, come/ice to sell all lots and iamb in. 
said HO conted; upon which the Said:taxes remain un-
paid; or so much thereof as will betece,stary to pay and 
satisfy the said taxes thereon, and will continue such 
sale, from day to day, until the whole are disposed of. 
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Said notice shall be published for twenty days t least, 
in the official -papers of said city. 

ts  Sim 	 Credit of 7. The city treasurer shall credit to 	several paaxy mo re ni856o.n lots or pieces of land purporting to have been assessed 
and taxed for the year 1856, the amount which has been 
paid for taxes thereon for said year, with interest thereon 
at the rate of seven per cent. per annum, from the first 
day of January, 1857, to the thirtieth day of August, 
1860; and to each tax payer the amount he may have so 
paid as tax upon personal property with like interest ; 
and the receipt for the payment of any such taxes, the Evidence of 

ch record in said treasurer's office, of the cancelling and su payment  
payment or redemption thereof, or of the surrender and 
cancelling of the certificates of sale for said taxes or as-
sessments, for said year, shall be sufficient evidence upon 
which said credits shall be allowed by said treasurer. 

SEC. 8. In case the taxes or assessments on any lots Tax sale. 
or lands, in said tax list contained, shall remain unpaid 
on the first Monday of September, 1860, the said city 
treasurer shall on that day commence the sale of said 
lots or lands for said taxes or assessments, or so much as 
remains unpaid, after deducting the credits authorized 
by this act, and shall continue the sale, from day to day, 
until the lands on which the taxes or assessments,  remain 
unpaid, as aforesaid, or so much thereof as will pay the 
taxes and assessments and charges thereon, are sold. 

SEC. 9. The city treasurer shall in all things, conduct certificates. 
said sale, and issue certificates to purchasers, as directed 
by law for the sale of lands for unpaid taxes by the treas-
urer of said city, and the lots or lands so sold, may be 
redeemed within the time and upon the terms provided 
bylaw for redeeming lands sold for unpaid taxes in said 
city, and when not redeemed within the time limited for 
redeeming lands sold for unpaid taxes in said city, the .Redemption. 
same may be deeded, as provided by law for deeding Tax deeds. 
lands sold for unpaid taxes in said city, and deeds exe- 
cuted therefor shall have the same force and effect as 
deeds executed by the clerks of the boards of supervi-
sors in this State, for lands sold for unpaid taxes for the 
year 1856. 

SEC. 10. The taxes hereby authorized to be levied on Collection of 

personal property, shall be collected in the same manner taxes on pers't 

as provided by law for the collection of personal taxes 
property. 

in said city, and the said treasurer shall complete all suoh 
sales and collections on or before the third Monday of 
November, 1860. 
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Of bidding in SEC. ii. The treasurer shall bid in, for said city, all 
lands for city. lots or lands on which a bid is not made

' 
 sufficient to 

cover the taxes and assessments and charges thereon, 
hereby authorized, and issue certificates to the city for 
the same, and the same may be held, assigned or used, 
as provided by law respecting certificates issued to said, 
city for the sale of lands for unpaid taxes in said city. 

Reepts and 	Sec. 12. The treasur [treasurer] shall receive in pay- ()arils on levy 
of 1856, to be ment• for any of said taxes or assessments, money or the 
reo'd in pay- certificates of sale issued for the taxes or assessments 
meat, with in- heretofore levied for the year 1856 (supposed to have terest. been illegally levied,) at their face, with interest at the 

rate of seven per cent. per annum, from the first day , of 
January, 1857, to the thirtieth day of ,A.ugust, 1860, in 
cases where the certificates d not belong to the city, 0E-. 

Exceptions. cept where the certificates of sale include assessments 
for the benefit of holders of street commissioners certi-
ficates, in which ease they shall only be received in pay-
ment of the general city, ward and school taxes and 
assessments on the lots or lands against which they were 
issued. 

Of tax °era& SEC. 13. All certificates of sale, issued for the taxes 
Oates held by or assessments heretofore levied for the year 1856, now the city. held and owned by the city, shall, under the direction of 

the common council, be marked void, and preserved, and 
a list thereof shall be made and deposited in the office of 
the city clerk, except certificates Issued, on the sale of 
lots or lands which were sold only on and for special tax-
ea, assessed thereon, for the payment of a street commis-
sioner's certificate or certificates, and in all, cases where 
lots or lands were sold, by virtue of the assessment made 
for the year 1856, for spell special taxes wily, whether 
the certificate of sale is held by the city, or by an indi-
vidual, such certificate shall not be marked .void, but the 
treasurer shall mark opposite such lot or parcel of land, 
"previously sad," and shall not sell such lot or parcel 
of land again, 

Taxes levied ,SNO. 14. All taxes and assessments, levied, under this 
under this act, act, shall be and remain a lien upon the lots, or lands up- 
a lien from on which they are assessed, and on all personal property 
{I'te of war' of any person, company, or corporation, assessed. for rant. 

personal property, from the delivery of the warrant for 
the colleotion thereof until the same shall be paid: Any 
personal property, belonging to spy person, cotopapy or 
or corporatiou taxed, may be taken and gold for the pay- 
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menii of personal tax againt him or them, as provided by 
law for the collection of personal taxes in said city. 

SW. 15. The common council of the city of Milwau - Authorising 
kee are hereby further authorized to levy and collect a tax orttaasx8 eso fsini;53a7t  
for city, ward, special and other purposes, of every kind 
or nature authorized by law, or that was authorized by law 
in the year 1857, in the mode heretofore authorized by law, 
for the levy and collection of taxes and assessments in said 
city, except where that mode is changed by this act, up-
on. all the real and personal taxable property that was in 
said city at the time for making the assessment in the 
year 1857, equal to the several amounts levied by the 
common council of said city, for the same purposes, in 
the year 1857, together with interest thereon from the 
thirtieth day of July, 1858, up to the thirtieth day of 
August, 1860, in the mode provided by this act, and this 
act shall be applicable thereto; and they shall proceed in 
all things substantially in the same manner as is prescrib-
ed and directed by this act, varying the same, as the cir-
cumstances of the case may require, taking the assess-
ment roll for 1857, and. proceeding, in all respects, in 
regard thereto, as herein authorized to do, as to the 
taxes and assessments levied by the common council of 
said city in the year 1856, except that the sale of lots or 
lands for unpaid taxes or assessments by the treasurer, 
shall commence on the third Monday of September, 1860, 
and the credits authorized to be deducted, shall be with 
interest only from the thirtieth day of July, 1858, to the 
thirtieth day of August, 1860; and all the provisions of All provisions 
this act shall apply to the tax authorized to be levied and f T" rut: 
assessed by this section, and to the collection thereof, aat)rhYorizel)d by 
and to the advertising and sale of lands for the nonpayment this &talon 
thereof, the forfeiture, redemption, and deeding of theImplgi to tax 
lands which may be so sold, and to the deeds which may ° ' 
be executed therefor, and to all other things relating to 
said tax, and the collection thereof, so far as the same 
are or may be applicable thereto, as fully and effectually 
as the same can or may apply to the tax authorized by 
this act to be levied for the said tax of 1856. 

SEC. 16. No deed shall hereafter be issued by the city Prohibits 
treasurer of said city, on any certificate of the sale of deeds on old  
any lot or parcel of land heretofore issued by said city es  0e! 1  
treasurer, on a sale of such lot or parcel of land in the and 1857, ex-
year 1856, or in the year 1857, except when such certifi _ cept for  
oate was issued on a sale of the lot or parcel of land special tax.  
therein mentioned for a special tax only. 
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Accounts and SEC. 17. The treasurer and comptroller of said city 
coofmompeoeneraatinonn. shall keep all necessary accounts, under existing laws, 
der this act. to carry out the objects of this act, and the common 

council shall have power to allow any city officer a rea- 
sonable compensation for any services which may be per- 
formed by virtue of this act, over and above the amount 
allowed him for the performance of the ordinary duties of 
his office, which compensation shall be paid out of the 
treasury of said city. 

Over-pay- 	SEC. 18. In all cases where the credits authorized to be 
ments on for- 
mer taxes of deducted by this act, shall exceed the amount of tax here- 
)56 and )57. tofore paid on any lot or parcel of land, or by any person 

for personal tax, the same shall be repaid by the city in 
orders drawn on the city treasury, to the person or per-
sons who paid the same, or for whom the same was paid, 
or to their legal representatives. 

Technical in- SEC. 19. All the directions hereby given for the asses- formaliti ee s ing shall not 	ng of lands, and the levying and collection of taxes and 
vitiate tax. assessments, shall be deemed only directory, and no error 

or informality in the proceedings of any of the officers in-
trusted with the same, not affecting the substantial justice 
of the tax itself, shall vitiate, or in any way affect, the 
validity of the tax or assessment. 

Effect. 	SEC. 20. This act shall be published immediately, and 
shall be in force from and after its passage. 

Approved March 31, 1860. 

CHAPTER 302. 

[Published April 25,1860.] 

AN ACT to require the treasurer of the city of LaCrosse to receive 
school district orders in payment of school tax. 

[See Suppkment to Local Laws.] 


